

<b>Yhdistyksen nimi:</b>	<b>euroa</b>	<b>Selvitys (kohde/mihin käyttötarkoitukseen kehittämistä haetaan):</b>
Koveron-Haukan kyläyhdistys ry.	400,00 €	1-2 kokoontaitettavan teltan ja mahd. tarvikkeiden hankintaan Tuulihaukkateltoilta. Teltat tulee vuokrauskäyttöön kaikille kuntalaisille. Riippuen avustuksesta valitaan summaan sopiva/sopivat teltat. Falcon 3x3 199€ sis.alv (160,48 0%alv.) Pro 3x3 390€ sis.alv (314,52€ 0%alv.) 'Falcon 3x4,5m 249€ sis.alv (200,81€ 0% alv.)
Vaimaron Mantat r.y.	450,00 €	Mantan torpalle varsimuri ja aurinkovarjo(ja).
Kivijärven Kyläyhdistys ry	800,00 €	Kylätalo Puustellin ilmalämpöpumpun uusimiseen. Vanha tekee mitä mieleen tulee. Uutta piirikorttia ei näin vanhaan Sanyoon enää saa. Kustannus veroineen olisi n. 1600€ josta kyläyhdistys maksaisi loput.
Suontaan kyläyhdistys ry	300,00 €	Mustajärven rantasaunalle uusi jääkaappipakastin.
Soukaisten kyläyhdistys ry.	700,00 €	Langjärven rantasaunan huussien ajanmukaistaminen.  Nykyisistä huusseista saatu palaute on ollut negatiivista, johtuen niiden "vanhanaikaisuudesta" ja hajuhaitoista. Nyt tarkoitus on laittaa toinen huussi moderniksi ympäristöystävälliseksi kompostikäymäläksi ja toinen saa jäädä varakäytölle.  Aivan kesämökin peruskäymälän mitoitus ei riitä tässä tapauksessa, sillä käyttö on usein hetkellisesti suurta.  Hakemus koskee kompostoivan käymälän ja sen varusteiden hankintaa. Uusimisessa tarvitaan myös rakenteellisia muutoksia, materiaaleja ja talkootyötä, vaan nämä kulut kyläyhdistys hoitaa porukalla talkootöinä tuttuun tapaan.
Seppälän-Kouman kyläyhdistys ry	500,00 €	Kylätapahtumissa niin talvella kuin kesälläkin paistetaan muurinpohjalettuja. Nyt olisi tarkoitus hankkia yhdistykselle oma muurikkavaunu pannuineen ja kaasupulloineen. Tätä varten anomme kyläyhdistykselle kehittämistä 500 euroa.
Kotiseutuyhdistys Suhina ry	520,00 €	Koulun risteyksessä on ilmoitustaulu jossa on mm kylän omaa infoa ja haastepöytäviikko. Ilmoitustaulu on kaatumispisteessä, joten siihen tehdään uusi teline ja ilmoitustaulu lasiovilla.
Unmalan Kylä ry	500,00 €	Unmalan Kylä ry hakee kehittämistä perkolaattorin, muurikkapannun ja kaasupolttimen hankintaan. Tarvitsemme näitä vuosittain järjestettävissä tilaisuuksissa. Tulevana kesänä tulemme järjestämään mm. Kukkosuunnistuksen puffetin. Siellä osallistujamäärä tulee olemaan 200-300 hlöä. Tähän asti olemme käyttäneet tilaisuuksissa kyläyhdistyksen jäsenten omia laitteita.

4 170,00 €